
1 8474*
2 8529*
3 8640
4 8643
5 8646
6 8665
7 8686*
8 8709
9 187*

Број на 
индекс

Писмениот дел д завршниот испит по предметот                 
МЕХАНИКА НА ФЛУИДИ го положиле следните студенти:

РЕЗУЛТАТИ                                           
од  испитот одржан на                                  

31.08.2012 година

Од Катедрата

Р
ед

. 
бр
ој

Усмениот дел од испитот ке се одржи на 05.09.2012 (Среда) со почеток 
во 10 00 часот.                                                                                         
Напомена: Студентите со (*) се условно положени (со минимум поени 
од писмениот дел), за позитивна оцена треба да освојат максимален 
број поени на усмениот дел од испитот.


